Página 1

                                                                                                            SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

8ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIANÉSIA – ESTADO DE GOIÁS, torna

público a presente Convocação de Candidatos Aprovados/Habilitados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, para o cargo de: Professor Regente (Profissional

do Magistério), conforme especificado:

1. Dia 12/02/2026:  apresentação dos documentos exigidos necessários para a efetivação da contratação e avaliação do Médico Perito (em jejum) para verificar

a aptidão física e mental para exercer as funções do cargo habilitado, conforme relação de documentos anexos.

2. Horário: às 7:00 h (sete horas).

3. Local:  Sala do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Goianésia-GO, situada no Paço Municipal Laurentino Martins Rodrigues, Rua

33 nº 453, Setor Sul.

4. São selecionados para essa etapa aqueles cuja identificação e nomes constarem nesta convocação:

1. CARGO: PROFESSOR REGENTE – PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO – SEDE DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA

PROCESSO:   2025015547                      1. CARGO: PROFESSOR REGENTE – PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO – SEDE DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA

CLAS INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

207º 104 IRACIENE PACHECO PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 7,0

208º 040 JOSIANE DA SILVA AZEVEDO SANTOS PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 7,0

209º 195 SINIELE PEREIRA DA SILVA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 7,0

210º 062 VALDICEIA BISPO ALVES PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,9

211º 293 OTONIEL ARRUDA DA SILVA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,9

212º 258 JAINE CRISTINA PEREIRA DE ARAÚJO PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,9

213º 043 PAULA GONÇALVES SILVA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,9

214º 011 WILLIANE OLIVEIRA MARTINS PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6.8

Página 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aos dez dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e seis (10/02/2026).

NOÉ RAIMUNDO DE ARAÚJO
Secretário de Educação

215º 182 REJÂNIA ANTÔNIA DE MIRANDA NAVES PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,7

216º 260 BETAZILDA TEIXEIRA OLIVEIRA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,6

217º 248 EDYNEIDE DE SOUSA ALMEIDA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,6

218º 254 TAMIRES LEITE FERREIRA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,4

219º 001 RAFAELA APARECIDA LOPES CAMPOS PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,3

220º 215 DIEGO VENANCIO MAIA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,3

221º 249 ANDRESLAINE DOS SANTOS RODRIGUES PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,3

222º 242 ROSANGELA FERREIRA DA HORA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,2

223º 034 ISABELA RÁVILA VAZ DE MATOS PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,2

224º 138 THAIS KELLY MENDES MACHADO PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,2

225º 039 RAIMUNDA SOARES DOS SANTOS RODRIGUES PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,1

226º 137 ANA CRISTINA MIGUEL DA SILVA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,1

227º 241 ADÉLIA RODRIGUES RIBEIRO PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,1

228º 183 ALINE DOS REIS JUVÊNCIO XAVIER PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 6,0

229º 299 ELIZANGELA PEREIRA FIGUEREDO PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 5,9

230º 005 CHRISTIANA BORGES DE SALES PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 5,9

231º 021 LETÍCIA MICAELA LOPES DA SILVA PROFESSOR REGENTE APROVADO (CAD RESERVA) 5,9

		2026-02-10T14:57:37-0300
	NOE RAIMUNDO DE ARAUJO:78472466191